
Vennenes Samfunn Kvekerne har alltid regnet det som 
viktig at vielsesseremonien skulle ha samme enkle form som 
den vanlige gudstjenesten hos kvekerne. I nærvær av lokale 
kvekere og de gjestene som er spesielt invitert til seremoni-
en, tar bruden og brudgommen hverandre som partnere i en 
livslang forpliktelse til trofasthet og kjærlighet. Begge parter 
gir hverandre likelydende løfter og søker Guds hjelp til å 
holde dem.  Alle som er til stede inviteres til å hjelpe til, 
enten det gjøres i stillhet, ved det talte ord, gjennom musikk 
eller på annen måte. 

Vielsen finner sted i et møte som er sammenkalt for 
dette formålet. Alle kvekermøter er basert på en stille 
kommunikasjon i Ånden, der det er anledning til slike 
bidrag som oppstår spontant. Gjennomføringen av 
kvekernes vielsesseremoni forutsetter at det lages en egen 
vielsesattest i tillegg til de offentlige skjemaene, og som alle 
undertegner. 

Finn din plass i møtet så snart du er klar. Det er godt om 
møtet kan komme til ro noen minutter før den avtalte tiden. 
Ved åpningen av møtet er det vanlig at en av kvekerne kort 
forklarer gangen i en kvekervielse. Nokså tidlig i møtet 
reiser paret seg, vanligvis tar de hverandre i hånden, og så 
sier de fram hver sin vielseserklæring ved disse ordene: 

”Jeg tar deg (fullt navn) til ekte og lover ved 
Guds hjelp å være en trofast og kjærlig ektefelle 
så lenge vi begge lever.” 

Når det kjennes riktig, reiser Skriveren seg og sier: 

”Dere er nå ektefolk ut fra det løftet dere har 
gitt hverandre. Vi som er til stede har nå hørt at 
disse to (fullt navn for begge) har tatt hverandre til 
ekte og lovet ved Guds hjelp å være en tro og 
kjærlig ektefelle så lenge de begge lever. Jeg vil be 
dere alle om å sette navnet under vigselsdokumentet 
som en bekreftelse på at (fullt navn for begge) nå 
har tatt hverandre til ekte.” 

Gifteringer spiller ingen formell rolle i en kvekervielse, 
men mange par har lyst til å gi hverandre ringer etter at de 
har utvekslet løftene, og da er dette tidspunktet. I mellom-
tiden fortsetter møtet som det begynte, i stillhet. Under 
stillheten kan alle som føler seg kalt til det, si det som 
kjennes riktig, lese en tekst eller spille noe musikk. Under 
denne perioden kan de to det gjelder få inspirasjon og føle 
seg støttet på en måte som kan bli en varig kilde til styrke 
for dem gjennom hele ekteskapet. Stillheten gir også 
anledning for dem som er til stede å be om Guds 
velsignelse for dette ekteskapet, og til å forplikte seg til å 
støtte paret på alle måter. 

Møtet slutter når to av de kvekerne som har ansvar for 
andakten, tar hverandre i hendene. Så snart møtet er 
avsluttet, blir alle som har deltatt i andakten invitert til å 
skrive under den spesielle vielsesattesten, mens paret, 
forloverne og skriveren undertegner vigselsprotokollen. 
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